
 

 

 

 

Vendosja e PIN-kodit për OTT (aplikacionin IPKO TV)

Për përdoruesit që përdorin OTT, ja hapat për të vendosur PIN-kodin:

Hapat:
Hyni në “Parametrat e përdoruesit”:

Zgjidhni profilin që dëshironi të redaktoni.

Hapni "Menaxho Profilet".
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Kontrolli Prindëror:
Në seksionin "Opsionale", zgjidhni "Kontrolli Prindëror".

“Vendos PIN-kodin":
Pas ruajtjes, vendosni PIN-kodin tuaj për të mbrojtur ndryshimet dhe për të 
siguruar që kontrolli prindëror është i aktivizuar.

Në fund do të merrni konfirmimin se “Ndryshimet janë aplikuar".

Informacion Shtesë
Për OTT, vendosja e PIN-kodin është një masë e rëndësishme sigurie që ju mundëson të kontrolloni aksesin në 
përmbajtjet për fëmijët tuaj ose përdorues të tjerë.

 

Selektoni fushat:
Zgjidhni moshën për të cilën do t’i aplikoni kufizimet.
Klikoni butonin "Ruaj" për të ruajtur ndryshimet që keni bërë.
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